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ECG FORZA 5000-7000
Fettuccine
Product code: 100001867841
EAN: 8592131309289
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Zmogljiv kuhinjski robot za veliko družino
Nastavek za izdelavo domačih testenin Fettuccine
Odporno ohišje iz nerjavnega jekla
Kompatibilen s kuhinjskimi roboti ECG FORZA 5500

Giorno, ECG 7800 Metallo
Primerno tudi za uporabo s kuhinjskim roboti

KitchenAid
Enostavna inštalacija
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195

56

90

0.7

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

270

250

0.9

Teža & dimenzije (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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